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Nogi stołu do masażu 

Przedmiotem wzoru przemysłowego są nogi stołu do masażu. 
Istota wzor u przemysłoweg o przejawi a si ę w  nowy m kształci e nó g stoł u 
do masażu a szczególnie ich poprzecznego rozparcia . 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y w  figurach; f ig. l ora z 
fig. 2 

Figury przedmiot u wzor u przemysłoweg o przedstawiaj ą n a fig. l -  nog i 
stołu d o masaż u w  widok u z  przodu , n a fig. 2 -  nog i stoł u d o masaż u w 
widoku z boku. 

Nogi stołu d o masaż u według wzor u przemysłowego , jak uwidocznion o n a 
fig. 1  składaj ą si ę z  połączonyc h z e sob ą metalowyc h profili , korzystni e 
aluminiowych, o  prostokątnym , korzystni e kwadratowy m kształci e 
przekroju poprzecznego . Profi l mocowan y d o blat u stoł u d o masaż u 
nałożony jes t n a profi l wspierając y stó ł o  podłoż e tak , ż e ściank a 
wewnętrzna profil u górneg o przyleg a ściśl e do ściank i zewnętrzne j profil u 
dolnego, zakończoneg o poprze z pasown e nałożeni e ślizg u gumowego . 
Zastosowanie profil u dolneg o stwarz a możliwoś ć dowolneg o przedłużeni a 
wysokości stołu. 

W górne j częśc i nogi , ja k pokazan o n a fig.l , o d je j stron y przednie j i 
tylnej, wykonan o p o trzy kolist e otwory służąc e do montażu dodatkoweg o 
wyposażenia stołu do masażu. 



Nogi stoł u d o masażu , c o uwidaczni a fig. l i  dodatkow o fig.2 , s ą 
połączone z e sob ą charakterystyczny m elemente m rozpierającym , 
wykonanym z  profil i o  kwadratowy m przekroj u poprzecznym , 
uformowanych n a kształ t hiperboli . Środe k hiperbol i wypełnion o 
płaskownikiem o kształcie zbliżonym do prostokąta. 

Jak wskazan o n a fig.2 , o d wewnętrzne j i  zewnętrzne j stron y nogi , 
wykonano oddalone od siebie w równej odległości kolist e otwory, służące 
do skokowej regulacji wysokości stołu do masażu. 

Cechą istotn ą wzor u przemysłoweg o jes t kształ t element u 
rozpierającego nog i stoł u d o masażu , powstał y z  profil i o  kwadratowy m 
przekroju poprzeczny m uformowanyc h n a kształ t hiperboli , prz y czy m 
środek ta k powstałe j hiperbol i wypełni a płaskowni k o  wyglądzi e 
zbliżonym do prostokąta. 
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